Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL

ANO XXIII - EDIÇÃO EXTRA SUMÉ (PB) 15 de MAIO de 2025 pág. 01-01

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SUME

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ
Casa Vereador Cícero Soares

PORTARIA Nº 22/2025

    O PRESIDENTE DA CÅMARA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB, no
uso de suas atribuições legais, especialmente no que lhe confere a
Constituição Federal, a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno:

     RESOLVE:

   Art. lº- NOMEAR DANIELA DA FARIAS AMORIM, brasileira,
inscrito no CPF sob o nº 273.182.918-40, residente e domiciliada nesta
cidade de Sumé - PB, para ocupar o Cargo de Confiança de ASSESSOR
PARLAMENTAR DO VEREADOR JOSÉ DE ARIMATÉIA SILVA
desta edilidade.

     Art. 2º- Esta portaria terá efeito retroativo a 12 de maio de 2025.
     Art. 3º- Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Sumé, 14 de maio de 2025.

Jeffeson Figueiredo Menezes
Presidente da Câmara

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (83) 99300 - 8771

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM